
STÍ? A BAG'

PLNA MOC

Obchodní firma: 

se sídlem: 
registrace:

jejímž jménem jednají:

STRABAG a.s., IČ 608 38 744 

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva 
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

zmocňuje

k zastupováni obchodní firmy z titulu výkonu sve Tunnce

ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy: 
dvanáct miliónů pět set tisíc korun českých) bez DPH.
Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat 
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG 
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s 
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti 
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct miliónů pét set 
tisíc korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2017.

V Praze dne 02.1. 2017

... ...... ......   «• * 
Ing. Ondřej Novák 
přédseda představenstva 
STRABAG a.s. STRABAG a.s.

Zpoenění přijímám:

jméno, příjmení, funkce jméno, příj

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Sídlo: Na Bělidle 198/21, CZ-150 00 Praha5/ČR, DIČ: C260836744

1



Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

STAVBA: Rekonstrukce ulice U Cihelny v Třeboni
OBJEDNATEL: MĚSTO TŘEBOŇ, Palackého nám. 46,379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: STRABAG, a.s., Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5
AUTORSKÝ DOZOR: WAY project, s.r.o., Jarošovská 1126/11, 377 02 Jindřichův Hradec
TDI: Zdeněk Musil, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č, 2 zahrnuje následujíc! změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

Stavební objekt Odpočet z rozpočtu Přípočet k rozpočtu Rozdíl

Objekt SO 302 Jednotná kanalizace -1.478,04 Kč +0,00 Kč -1.478,04 Kč
Méněpráce za svislé přemístění výkopku

Objekt SO 401 Veřejné osvětlení -24.068,77 Kč +0,00 Kč -24.068,77 Kč
Odpočet strojního protlaku

Objekt SO 101 Vozovka
Přípočet dlažby chodníku a parkového stání 0,00 Kč + 10.273,89 Kč + 10.273,89 Kč
dle geodetického zaměření stavby

Součet - 25.546,81 Kč ♦ 10.273,89 Kč -15.272,92 Kč

Navýšení/sníženi ceny díla -15.272,92 Kč bez DPH



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Pol. Pol.č. Popis m.J. Množství Jedn. cena Kč Celková cena Kč
SO 101 Vozovka - vícepráce

1 596212212 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci tl.80 mm do 300 m2 m2 6,34 1
Dle geodetického zaměřeni
žlutá - 226,6 m2, odečte se plocha obruby 156 m x 0,1 = 15,6 m2 - 226,6-15,6=211 m2
Skutečnost 211 m2-PD 204,66 m2 = 6,34 m2

2 000592452660A Dlažba skladebná betonová, 200x100x80 mm barevná (žlutá) m2 6,47
Skutečnost 211 m2 x ztratné 2% - 211x1,02=215,22 m2 - PD 208,75 m2 = 6,47 m2 1 1

3 596212211 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci tl.80 mm do 100 m2 m2 8,09
Dle geodetického zaměřeni
červená - 95 m2, odečte se plocha obruby 62,8 m x 0,1 = 6,28 m2 - 95-6,28=88,72 m2
Skutečnost 88,72 m2 - PD 80,63 m2 = 8,09 m2

4 592452675 Dlažba skladebná betonová, 200x100x80 mm barevná (červená) m2 8,33
Skutečnost 88,72 m2 x ztratné 3% - 88,72x1,03=91,38 m2 - PD 83,05 m2 = 8,33 m2

4 564861112 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl. 210 mm - chodník m2 6,34
5 564851112 Podklad ze žtérkodrtě ŠD tl. 160 mm - parkovací stáni m2 8,09
6 567921111 Podklad z mezerovitého betonu MCB tl. 120 mm - parkovací stání m2 8,09

SO 101 Vozovka - vícepráce celkem bez DPH Kč 10 273,89

Vícepráce celkem bez DPH Kč 10 273,89|

Vypracoval:
STRABAG
tzr. řm* ÉMiiinMmiMiiii ■.i ------- ------,

Datum: 12.12.201''
STRABAG a.s.

' 'Na Bělidle 150 00 Praha 6

STRABAG a.s 
provozní jednotka Soběslav



POLOŽKOVÝ ROZPOČET:

Pol. Pol.č. Popis m.j. ■ Množství Jedn. cena Ké Celková cena Kft
SO 302 Jednotná kanalizace - méněpráce

5 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 m m3 -63,110

SO 401 Veřejné osvětlení
202294 Startovací a výchozí jáma podvrtu -1.5x1,0x1,0m (výkop a zához) ks -2,000
202294 Neřízený strojní protlak v zem. Č.3 a4 - do 75 mm m -8,000
202294 Plastová chránlčka do podvrtu - do 75 mm m -8,000

___________________

Méněpráce 2 celkem bez DPH Kč -25 546,81

Vypracoval:
Strabag
STRABAGa.s
NaBňltdlo 106/ř '. 160 00 Prtfa« 
(36)

STRABAG a.s 
provozní jednotka Soběslav

Datum: 6.12.2017


